愛迪生中文學校通訊 ECS Bulletin
CACA-Edison Chinese School Bi-weekly Newsletter

P.O.Box 831,Edsion, NJ 08818  www.ecs-nj.org

上課期間緊急聯絡電話 Emergency: (908) 922-1979

九月十七日

  九月份 2005年行事曆 Important Event

教務簡訊:

1: 慶祝九十四年國慶繪畫比賽辦法

主旨：鼓勵青年學子發揮想像力及創造力，畫出眼中所
看，耳裡所聽，心中所想的 雙十國慶。

主辦單位：大紐約僑界慶祝中華民國雙十國慶籌備委員

會。
繪畫主題：與「中華民國創立」、「雙十節慶祝活

動 」有關或能展現自由、民主、均富社會現象

者。
分組 兒童組:  12 歲以下
 青少年組: 12 歲至 20 歲
收件截止日：即日起至 94 年 9 月 25 日止
比賽揭曉日：94 年 10 月 10 日
頒獎日：94 年 10 月 10 日
收件處：紐約華僑文教中心
郵寄地址：41-61 Kissena Blvd.  Flushing,
NY 11355
報名表索取：各中文學校或紐約華僑文教中心。
作品格式：紙張大小 11 X13 吋、繪圖材料不拘（是

否裱褙自行決定）。
獎勵方式：每組挑選第一、二、三名及佳作兩名，兩

組合計共十名，依次頒發獎金
200 元、150 元、100 元、50 元及獎狀一紙。
參選作品擇優在國慶酒會現場展示。
詳情請洽教務組: 楊蓓蘭

公關聯絡事宜:

1: 愛迪生中秋節慶祝活動:

   九月十七日下午2:00PM到10PM在愛迪生舉行中秋節

   慶祝活動，在愛迪生市政府廣場舉行，有各單位擺設

攤位及一系列民俗文藝舞蹈表演，希望各位家長蒞

 臨參加慶祝活動。

2: 愛迪生市長候選活動:

    愛迪生市長後選人崔俊助選團於本月 24 日下午到校

說明有關選舉注意事宜:

  1: 競選資料       2:投票須知

  3: 郵寄投票辨法.

3: 十月十目雙十國慶紐約遊行:

  十 月十目雙十國慶紐約中國城遊行 ，下午大約一點

三十在金門超市出發,詳細資訊  ，請洽詢校長萬鎮忠.

4: 十月九目慶祝雙十國升旗典禮:

  於 10 月 9 日上午在愛迪生 Clariton Hotel ( 27

號公路) 舉行慶祝雙十國升旗典禮行程如下:

1: 10:00 AM 開始戶外動態慶祝表演由 CACA 負責任按

排一切表演活動.

2: 11:00 正式升旗典禮.

3: 11:30 室內慶祝活動儀式及茶點供應.

4:3:00 結束.

由於這是第一次雙十國升旗典禮在愛迪生舉行，希望

所有家長盡量帶人參加，給予支持.

學校搬遷事宜:

1: 學校於九月十月正式開學，校方非常感謝所有工作

人員 (吳克平，張青田，叢基滋，李孝強，楊蓓藺，王

秀珠…等人)，辛苦了一個暑假，方始中文學校順利回

到 Jhon Adams Middle School.

2: 同時也非常感謝 王儀平，羅思明，王大興，林啟

興，李鈞鼎..等人及所有義工們順利的將學校所有資

產從 Metuchen High 搬到 Ready Computer 的公司倉庫

暫放，再由倉庫搬至 Jhon Adams Middle School.在此

也感謝 Bob 胡夫妻提供倉庫，供中文學校使用。